[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МО
«ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» июня   2016  г.  №246
Об условиях проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий на  территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

        На основании   п. 3 ст. 53 Федерального закона Российской Федерации от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 1 ст. 67  Федерального закона Российской Федерации от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», руководствуясь п. 6.1  Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»,  Администрация МО «Звениговский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Довести до сведения политических партий, зарегистрированных кандидатов, что для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район»  им предоставляются помещения находящиеся в муниципальной собственности  муниципального образования «Звениговский муниципальный район», безвозмездно.

2.  Утвердить перечень муниципальных учреждений предоставляемых для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий на  территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район» (Приложение 1).

3. Руководителям муниципальных учреждений муниципального образования «Звениговский муниципальный район» (пункт 2 постановления) предоставить помещения для проведения встреч представителям политических партий,  зарегистрированным кандидатам.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Звениговский муниципальный район», руководителя аппарата Федорову Н.Н.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Звениговская неделя».
     И.о. главы Администрации

            С.И. Ермолаев
 Новоселова А.С.

 (83645) 7-13-06
Приложение 1

к постановлению Администрации МО

«Звениговский муниципальный район»

от  «28»  июня  2016 г.  №  246
Перечень муниципальных учреждений предоставляемых для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий на  территории муниципального образования
«Звениговский муниципальный район»
	Балансодержатель

	Адрес
	Объект

	МО «Звениговский муниципальный район»
	г. Звенигово,

ул. Пушкина, д. 21А
	МБУК «Звениговская межпоселенческая библиотека»

	МО «Звениговский муниципальный район»
	д. Ташнур,
ул. Ташнур, д. 51
	Ташнурский СДК